[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20.12.2018         №      4705 – п
г. Ступино
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по признанию
молодых семей участницами основного мероприятия

«Обеспечение жильем молодых семей»

государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
и подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых

семей» государственной программы Московской области

«Жилище» на 2017-2027 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства  Московской области от 25.10.2016 № 790/39 «Об утверждении государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы», уставом городского округа Ступино Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию молодых семей участницами основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы. (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Фунтикова Д.А.
Глава городского округа
Ступино Московской области

                   В.Н. Назарова
Визы:
Заместитель главы администрации городского округа

Ступино Московской области

«_____» __________________ 2018 г.                                                             Д.А. Фунтиков

Председатель комитета по работе с молодежью

и молодежной политике администрации городского

округа Ступино Московской области

«_____» __________________ 2018 г.                                                              О.А. Шишкова

Председатель комитета по правовой

работе администрации городского
округа Ступино Московской области

 «_____» __________________ 2018 г.                                                               Н.Г. Кепова

Разослать: в дело-2, Комитет по работе с  молодежью и молодежной политике -1,

отдел управления жилищным фондом – 1, управление строительства  - 1
Колокольчикова А.В.

(496) 644-24-42